PAGE
2

[image: image1.jpg]

малышевская ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«17» декабря 2015 г.

	№ 2/1

р.п. Малышева

	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2579

Заслушав информацию председателя комиссии Любимкиной Т.С., рассмотрев заявление Толовой Валентины Георгиевны об освобождении ее от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2579 с правом решающего голоса, руководствуясь постановлением № 27/165 от 02 декабря 2015 года «О формировании Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии» Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия Свердловской области решила:
1. Освободить Толову Валентину Георгиевну, выдвинутую Малышевским городским отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2579 с правом решающего голоса.
2. Предложить назначить Юшкову Марину Александровну выдвинутую Малышевским городским отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» из резерва составов участковых комиссий, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №2579 с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и опубликовать на сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Т.С. Любимкину.
	 Председатель
Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	Т.С.Любимкина

	 Секретарь
Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	Ю.П. Ежова